
Zarz�dzenie Nr 40/2004 
z dnia 28 czerwca 2004r. 

w sprawie zawieszenia w czynno�ciach sołtysa sołectwa Odrow��. 

 

      Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorz�dzie gminnym (Dz. U. z 2001r. nr 142, poz 1591 z pó�n. zm.) oraz § 40 

ust. 1 Statutu sołectwa Odrow�� stanowi�cego zał�cznik Nr 26 do Uchwały Nr 

XVII/83/2004 Rady Miejskiej w St�porkowie z dnia 27 lutego 2004r. w sprawie 

uchwalenia statutów sołectw oraz statutów osiedli w gminie St�porków (Dz. 

Urz. Woj. �wi�tokrzyskiego Nr 55, poz. 926) zarz�dza si�, co nast�puje: 

 

§1. W zwi�zku z ukaraniem  prawomocnym wyrokiem s�du –                              

sygn. akt. VI  K. 510/03 za przest�pstwo z art. 270 KK  oraz wnioskami 

niektórych mieszka�ców sołectwa o odwołanie z zajmowanej funkcji 

sołtysa  zawieszam Pana Zbigniewa Jedynaka w czynno�ciach sołtysa do 

czasu rozpatrzenia sprawy przez zebranie wiejskie. 

 

§2. Wykonanie zarz�dzenia powierza si� Naczelnikowi Wydziału             

Organizacyjno-Prawnego. 

 

§3.   Zarz�dzenie wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 

 

 


